

Jelenia Góra, 01.04.2011 r.

wg rozdzielnika

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Wykonanie audytów energetycznych na potrzeby termomodernizacji budynków użyteczności publicznej w Jeleniej Górze**".

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.26.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz.759 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

**Pytania i odpowiedzi do nr 2** przesłano Wykonawcom i umieszczono na stronie <http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=5707&idmp=99&r=r>

**Pytanie nr 3:**

*„Wykonawca zobowiązany jest sporządzić dla każdej placówki oddzielnie kompletną dokumentację oraz podać koszt sporządzenia tej dokumentacji” Czy dotyczy to wykonania oficjalnej dokumentacji architektonicznej każdego budynku ( rzuty narysowane np. w programie a. cad, z opisami, oficjalne inwentaryzacje ? Czy ma to być wewnętrzne opracowanie dla celów audytu . Proszę o dokładne określenie z czego ma się składać taka dokumentacja?”*

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający oczekuje, że ma to być wewnętrzne opracowanie dla celów audytu zgodne z rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy audytu energetycznego oraz części audytu remontowego, wzorów kart audytów, a także algorytmu oceny opłacalności przedsięwzięcia termomodernizacyjnego (Dz. U. z 2009r. nr 43 poz. 346).

Zamawiający określił w §1 ust. 6 projektu umowy pojęcie „dokumentacja” jako opracowanie audytów energetycznych, które mają być sporządzone dla każdej placówki oddzielnie w 2 egzemplarzach w formie pisemnej oraz 1 egzemplarzu na czytniku elektronicznym w formie do edycji oraz PDF, zgodnie z zapisami części III Opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 4:**

*„Czy zaakceptowane będzie ubezpieczenie OC w wysokości 25 000 Euro posiadane przez właściciela firmy z tytułu wykonywanego zawodu – usługi certyfikacyjne (symbol M17-18)?”*

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Tak, Zamawiający uznaje, że wyżej opisane ubezpieczenie spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w pkt. 9.1.5. SIWZ Część I – IDW.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

**NACZELNIK**  
Wydziału Inwestycji i Zamówień  
Publicznych

Mirosława Dzika